ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 737,244.61682.6339018 1800 409.5803440.00%

Despacho : 25757 Cant: 18 -

73035753677113
26/01/2023

22,117.34Perc.IVA

SUBTOTAL 737,244.61
I.V.A.INSCRIP.  % 154,821.37

TOTAL 934,881.39

20558651 CAE

PESOS  NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN CON 39/100

$

$

$

$

21

$

20,698.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 156.59 924 0.14 1004.50

901 0.75 5529.33 902 0.90 6635.20

915 1.00 7372.45

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 09/100 DOLARES tipo de cambio: